
 
 

 

 

Poz. 78 

UCHWAŁA NR 78 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie określenia liczby członków i powołania składu Komisji 

Egzaminacyjnej oraz określenia wytycznych dla Komisji Egzaminacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Skrodzkiej stopnia 

doktora 

Na podstawie § 17 ust. 1–4 oraz § 19 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 

określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 

doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 340 z późn. 

zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia, uchwala, co następuje: 

§ 1 

 W postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Skrodzkiej (numer PESEL 

XXXXXXXXXXX) stopnia doktora określa się liczbę członków Komisji Egzaminacyjnej:  

5 osób. 

 § 2 

 Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu, o którym mowa  

w § 1 w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Dominka Maison; 
2) dr hab. Małgorzata Dragan; 
3) dr hab. Grażyna Katra; 
4) dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik; 
5) dr Mikołaj Winiewski. 

§ 3 

1.Określa się wytyczne dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu, o którym 

mowa w § 1 dotyczące liczby, zakresu i formy egzaminów z dyscypliny naukowej: 

liczba egzaminów – 1, forma – egzamin ustny z zakresu tematycznego pracy 

doktorskiej (społeczna psychologia traumy).  

2. Komisji Egzaminacyjna określi szczegółowy zakres egzaminu, wskazując 

listę objętych nim zagadnień lub zalecaną literaturę przedmiotu w przewodzie 

doktorskim mgr Magdaleny Skrodzkiej. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 



 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: W. Dragan 


